- 1 -

各報道機関 様

大塚製薬（株）との健康維持・増進等に関する

包括連携協定について

このたび、嬉野市と大塚製薬株式会社との間で、災害支援協定を健康維持・

増進等に関する包括連携協定を締結することとなりました。

これにより、一層の市民の健康増進、スポーツ振興などに取り組んでまいり

たいと考えております。

つきましては、以下のとおり協定締結式を行いますのでお知らせいたします。

ご多用の折恐縮でございますがご参加ください

日 時   令和４年６月２７日（月）  午前１1時から

場 所   嬉野市役所 塩田庁舎 ３階 ３－２会議室

令和４年６月１４日配信

＜お問い合わせ＞

嬉野市役所 総務・防災課  担当 太田

℡０９５４－６６－９１１１